



OBJEDNÁVKA

číslo 166 /OESM/ 2017

Zn.: Piv

Dodavatel:		Odběratel:	
Název:	Ing. Tomáš Richtr	Název:	Městská část Praha - Běchovice
Sídlo:	Přistoupim 104 282 01 Český Brod	Sídlo:	Českobrodská 3 190 11 Praha - Běchovice
IČ:	87322161	IČ:	00240044
DIČ:	CZ7911153701	DIČ:	CZ00240044
Specifikace zboží - služby:	Objednáváme u Vás: provedení stavebních oprav vytopené kuchyně v MŠ Čtyřlístek, Za Poštovskou zahradou 588, 190 11 Praha - Běchovice V souladu s nabídkou ze dne 10.7.2017 (<i>součástí objednávky</i>) a usnesením rady MČ Praha – Běchovice č.10/082/17 ze dne 13.7.2017		
Termín dodání:	do poloviny srpna 2017	Cena cca:	103.015,00 Kč vč.DPH 85.136,00 Kč bez DPH
Způsob úhrady:	převodem	Termín splatnosti:	21 dní od doručení faktury
Vyřizuje - věcná správnost:	Ing. Jan Šimůnek – vedoucí OESM tel.: 281 028 616	Datum a podpis:	18.7.2017
V Praze dne: 18.7.2017			
Za odběratele: Ing. Ondřej Martan - starosta			
		razítko a podpis	

V souladu s účtem
a finanční předky

.....
podpis

reverzát dne: 10-08-2017

sídlo: Českobrodská 3, 190 11 Praha – Běchovice
tel.: +420 281 028 611
IČ: 00240044
e-mail: sekretariat@praha-bechovice.cz



Úřední hodiny:
pondělí 8:00 - 12:00 a 13:00 - 17:00
středa 8:00 - 12:00 a 13:00 - 18:00
pátek 8:00 - 12:00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Rozpočet	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	Opravy SDK		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
TP-0202	Opravy SDK Běchovice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	Ing. Tomas Richtr (fi. Tomastav)		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	Ing. Tomas Richtr		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	33 148	Doprava materiálu	4 000
R	PSV celkem	8 883	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	27 433	Přesun stavebních kapacit	630
N	M dodávky celkem	10 000	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	79 463	Zařízení staveniště	1 042
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		79 463	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		85 136	Ostatní náklady celkem	5 672

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno : <i>Ing. Tomáš Richtr</i>	Jméno : Ing. Tomas Richtr	Jméno :
Datum : <i>10.7.2007</i>	Pristoupim 104, 282 01 Cesky Brod	Datum :
Podpis : 	IC:87322161 DIC:CZ7911153701	Podpis:
	Podpis: 	

Základ pro DPH	21,0 %	85 136 Kč
DPH	21,0 %	17 879 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		103 015 Kč

Poznámka :

Stavba :	TP-0202 Opravy SDK Běchovice	Rozpočet :	1
Objekt :	1 Opravy SDK	Rozpočet	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	21 837	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	5 500	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	3 168	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	2 418	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	225	0	0	0	0
784 Malby	0	8 883	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	10 000	5 500	0
M99 Ostatní práce "M"	0	0	0	21 933	0
CELKEM OBJEKT	33 148	8 883	10 000	27 433	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Doprava materiálu	4 000	0,0	42 030	4 000
Oborová přírážka	0	0,0	42 030	0
Přesun stavebních kapacit	0	1,5	42 030	630
Mimostaveništní doprava	0	0,0	42 030	0
Zařízení staveniště	0	1,5	69 463	1 042
Provoz investora	0	0,0	69 463	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	79 463	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	79 463	0
CELKEM VRN				5 672

Položkový rozpočet

Stavba :	TP-0202 Opravy SDK Běchovice	Rozpočet: 1
Objekt :	1 Opravy SDK	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342264051RT3	Podhled sádkartonový na původní ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	19,50	620,00	12 090,00
2	342264099RW1	Oprava podhledu SDK bez výměny nosného rastru desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	29,24	250,00	7 310,00
3	392401111RW1	Příplatek za pracnost kolem vývodu v malých prostorech atd.	m2	48,74	50,00	2 437,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				21 837,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
4	610991111R00	Zakryvání otvorů a konstrukcí	kpl	1,00	5 500,00	5 500,00
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				5 500,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
5	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	48,74	65,00	3 168,10
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				3 168,10
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
6	963016113R00	DMTZ podhledu SDK, kovová kce	m2	19,50	124,00	2 418,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				2 418,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
7	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,99	227,00	224,74
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				224,74
Díl: 784		Malby				
8	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální	m2	93,50	15,00	1 402,50
9	784195112R00	Malba tekutá bílá, omyvatelná se zvýšenou odolností proti vlhkosti	m2	93,50	80,00	7 480,00
	Celkem za	784 Malby				8 882,50
Díl: M21		Elektromontáže				
10	M21-ZAR	Demontáž a montáž zářivek	ks	5,00	1 100,00	5 500,00
11	34814118	Svitidlo stropní zářivkové cena bude upřesněna dle výběru investora	kus	5,00	2 000,00	10 000,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				15 500,00
Díl: M99		Ostatní práce "M"				
12	M99UKLID	Úklid a vyčištění	m2	48,74	300,00	14 622,00
13	M99VYKL	Vyklízecí práce	m2	48,74	150,00	7 311,00
	Celkem za	M99 Ostatní práce "M"				21 933,00